
•	 Gör håret mjukt, lent och lättare att hantera 

•	 Passar alla hårtyper  

•	 Har en naturlig doft från eterisk lavendel- och 
rosmarinolja 

•	 Fri från parabener, ftalater, syntetiska doftämnen 
och starka kemikalier 

•	 Kommer i återvunna flaskor 

Funktioner och fördelar

Huvudingredienser

•	 Ett biologiskt nedbrytbart vårdande ämne: mjukgör 
både torrt och vått hår och ger det en silkeslen 
känsla.

•	 Vårdande polymer: motverkar restprodukter i håret 
och gör håret lättare att hantera

•	 Kokosolja: fräschar upp och vårdar håret så att det 
ser friskt ut

•	 Ekologisk arganolja: rik på fettsyror och E-vitamin 
som tillför glans och bevarar fukt

•	 Ett betainbaserat fuktighetsbevarande medel: 
lindrar hårbottnen och bevarar hårets naturliga 
oljor 

•	 Eterisk lavendel- och rosmarinolja: har en fräsch 
och uppiggande doft som gör vardagsduschen till 
en ompysslingsstund 

Ej testad på djur Vegansk

Bra hårdagar startar med Young Living. Ta farväl av livlösa lockar. Revitalising 
Daily Conditioner, Lavender Rosemary innehåller ingen tung silikon och gör håret 
silkeslent utan att tynga ner det eller lämna restprodukter i håret.  

Det innehåller återfuktande växtoljor och naturligt härledda ingredienser samt 
är hållbart införskaffat enligt Seed to Seal®-standarden. Och eftersom välvårdat 
hår inte ska innebära en kostnad för planeten har vi förpackat produkten i en 
återvinningsbar flaska. Det här är hårvård du kan må bra av – både på in- och 
utsidan. 

Produktstorlek: 240 ml	 Artikelnummer: 49953      

Revitalising Daily Conditioner, 
Lavender Rosemary



Vatten, cetearylalkohol, butylenglycol, distearoyletyl 
dimonium klorid, mjölksyra, betain, olja av Argania 
Spinosa*, olja av Cocos Nucifera*, bensylalkohol, guar 
hydroxypropyltrimonium klorid, olja av Lavandula 
Angustifolia, natriumbensoat, olja av Rosmarinus 
Officinalis*, tokoferol, kaliumsorbat, L-alfa-pinen, gamma-
terpinen, L-beta-pinen, P-cymen, linalool, linalylacetat, 
mentol, kamfer, beta-karyofyllen. 

Ingredienser
​

Vår Seed to Seal®-standard innebär att vi införskaffar de 
mest högkvalitativa eteriska oljorna och samtidigt stöttar 
samhällen och ekosystem runt om i världen.  

På vår samarbetsgård Phytoprod i Marocko, där vi odlar 
rosmarin, består 95 % av personalen av kvinnor. Ditt köp 
av Revitalising Daily Conditioner med eterisk rosmarin- och 
lavendelolja bidrar till att ge dessa kvinnor rättvisa löner och 
en stabil inkomst.   

Vår eteriska lavendelolja kommer från gårdar i Utah och 
Frankrike där vi samarbetar med jordbrukare som har odlat 
lavendel i flera generationer. Vi odlar vår lavendel från frön 
– inte från kloning – för att få hälsosamma plantor som ger 
dig den allra mest högkvalitativa oljan.  

På vår gård och vårt destilleri Simiane-la-Rotonde i Frankrike 
samlas flera generationers omtanke och hantverk under 
Nicolas Landels ledarskap, vars familj inspirerade Young 
Livings resa. Det var på den gården vår grundare D. Gary 
Young först förälskade sig i fransk lavendel – en passion 
som lever vidare i varje droppe eterisk olja och varje flaska 
Revitalising Daily Conditioner, Lavender Rosemary. 

Ett betydande köp

Revitalising Daily Conditioner, 
Lavender Rosemary

Applicera på vått hår och fokusera på 
topparna och håret längst ner. Låt verka i 
1-3 minuter och skölj sedan noga.  Använd 
det efter Revitalising Daily Shampoo, 
Lavender and Rosemary för bäst resultat 
och för att få en härlig doft. 

Användning

Endast för utvärtes bruk, undvik kontakt 
med ögonen. Skölj noga med vatten om du 
får produkten i ögonen. 

Varning


